6 Αναγκάριον δέ, πόλιτα τὰ σεαυτία λί γε τῷ  
αὐτῷ γέμει ἔτι), λί στοις σεαυτίοις γέμεσιν, λί αὐ-  
τῷ γέμει ἔτι). λαθυχόν μηδὲ γέμει μέλαν, στοῦ αὐ-  
τῷ γέμει. γέμιμα γέμι, αὐτῷ τὸ γέμος. μίκησο-  
σῦν δέ τὸ αδικία, στοῖς σεαυτίοις γέμεσιν. τῷ  
μηδὲ γέμι, πρεπή τὸ γέμος. τῷ δέ, κακία. αἰσθῶν  
δέ τὸ κακὸν στοκέστιν στο γέμει. ἐλλ' αὐτὰ τυγ-  
χανόντες γέμει τίνων ὄντα.

A , Præterea non necesse est, si contra-  
riorum alterum sit, etiam reliquum esse.  
nam omnibus benevolentibus, sanitas e-  
rit, non morbus. itemque si omnes albi  
sint, albor erit, non nigror.

4 Præterea si Socratem valere, & Socratem ægrotare, contraria sunt : nec simul contingit utraque *contraria* eidem inesse; fieri non potest , ut cum alterum contrarium sit, etiam reliquum sit. cum enim *verum* est, Socratem valere : non potest esse *verum*, Socratem ægrotare.

B 5 Manifestum verò est, naturâ ita comparatum esse, vt contraria sint circa idem vel specie vel genere. naturâ enim comparatum est, vt morbus & sanitas sit in corpore animalis: albor autem & nigror, simpliciter in corpore: iustitia verò & iniustitia, in anima hominis. 6. Necesse est autem, omnia contraria vel in eodem genere esse, vel in contrariis generibus, vel ipsa genera esse. Album enim & nigrum sunt in eodem genere: quia color est eorum genus. iustitia verò & iniustitia sunt in contrariis generibus: nam illius genus est virtus: huius, vitium. bonum autem & malum non sunt in genere, sed ipsa sunt genera aliquorum.

De priori.

Cap. XII.

1. ¶ Quot modis Prius ab aliis accipiatur. 2. Modus primus. 3. Secundus. 4. Tertius.  
5. Quartus. 6. Epilogus. 7. ¶ Adiectio quinti modi. 8 Epilogus.

γρ. καθ' ἐτ,  
π' minus  
restit.

**Π**ρότερον δι' ἐπέρρους ἐπέρρους λέγεται τεκτα-  
χῶς. 2 Πράτον μὲν καὶ κυρώτατα κτί-  
το γεόνον· \* καθίστηται, φρεσούτερον ἐπέρρους ἐπέ-  
ρρους καὶ παλαιότερον λέγεται· Τούτοις τὸ γεόνον  
πλείω εἰ), καὶ παλαιότερον καὶ φρεσούτερον λέ-  
γεται. 3 Δεύτερον δέ, Τοῦτο αὐτίτρεφον κτί-  
τω τῷ εἰ) ἀκολουθησιν· οὕτι, Τὸ δέν, τούτῳ δύο τερ-  
τερον· δυοῖν μὲν γένοντοιν, ἀκολουθεῖ δέκατος Τὸ δέν  
εἰ). ἐνός δέ σύντος, σύντος διαγκέμον δύο εἰ). οὔτε  
σύντος αὐτίτρεφει ἀπό τῷ ενός λέγοντος τῷ  
εἰ) Τὸ λοιπόν. τερτερον δέ δοκεῖ Τὸ ποιούμενον εἰ).  
αὐτοῦ διατίτρεφει τῷ εἰ) ἀκολουθησις.

4 Τελίγον μὲν κατά την πάξιν διαφέρει λέ-  
Post hanc γεται, καὶ τότε τὸν τόμον πατέσθω μή καὶ τόμος λόγων.  
vocem in- εἰν τε γέλαθε τοῦς ἀποδεκτήκτης τοιεσθίμενος ὑπερβολῆς  
serūt qui- δαμ, εἰς τὸν διεργον τῇ Καίξει. τὰ γέλαθε  
αρχαὶ τοιεσθία, διεργον τῷ Διάγεραμμάτῳ τῇ πά-  
τηρα τῷ τοιεσθίῳ. εἰς τοιεσθία, τοιεσθία, τοιεσθία.  
ρυμάτῳ, τῷ Καίξει. \* καὶ τὸν τῆς γραμματίκης τὰ τοιεσθία,  
πέξει. non διεργον τῷ συλλαβών. τοιεσθία τῷ λόγων ὄ-  
ρεσθε. est enim glos. μοίως. τὸν διεργοίμεον, τῆς διηγήσεως διεργο-  
fa. εργον τῷ Καίξει τοιεσθία.

**C P** Rius aliud alio dicitur : quadrifaria.

2. Primum ac maximè propriè ratione temporis , ex quo aliud alio vetustius & antiquius dicitur. nam antiquius & vetustius dicitur, quia tempus longius est.

3. Secundò quod non reciprocatur secundum existendi consecutionem. Vt vnum duobus *est* prius. nam si duo sunt, statim sequitur, vnum esse. quod si vnum est, non *est* necesse, duo esse. quare D non reciprocatur, vt, si vnum sit, sequatur reliquum esse. Prius autem videtur id esse, à quo non reciprocatur existendi consecutio.

4 Tertiò , ratione ordinis prius dicatur : ut in scientiis , & orationibus. nam ordine prius & posterius inest in scientiis demonstratiuis. elementa namque sunt ordine priora descriptionibus. & in grammatica , elementa sunt priora syllabis. similitérque in orationibus: quoniam proœmium ordine prius est narratione.

S. Prentiss

5 Præter ea quæ dicta sunt; quod est **A**, melius & præstantius, id videtur esse na-  
tura prius. Multi etiam dicere soliti sunt  
priores apud se esse, quos magis honorat  
magisque diligunt. Sed hic modus est  
omnium ferè maximè alienus.

6 Qui igitur modi Prioris usurpan-  
tur, ferè tot sunt.

7 Sed præter modos commemoratos  
videti potest etiam aliis esse Prioris mo-  
odus. eorum enim quæ secundum exi-  
stendi consecutionem reciprocantur,  
quod quomodocumque est causa cur  
alterum sit, meritò prius natura dici  
potest. esse autem quædam talia, ma-  
nifestum est. nam esse hominem, cum  
vera de eo oratione reciprocatur secun-  
dum existendi consecutionem. quandoquidem si homo est, vera est oratio  
qua dicimus hominem esse. & recipro-  
catur: quia si vera est oratio qua dici-  
mus hominem esse, homo est. vera au-  
tem oratio nequaquam est causa cur res  
sit: sed constat, rem quodammodo  
causam esse cur vera sit oratio. nam quia  
res est, vel non est, oratio dicitur ve-  
ra vel falsa. Quare quinque modis  
aliud alio prius dici potest.

**B** Επὶ τοῦτο πὰ εἰρημένα, οὐ βέλτιον καὶ οὐτι-  
μιάτερον, παρόπερ τῷ φύσῃ δοκεῖ. Εἰώθασι δὲ  
καὶ οἱ πολλοὶ τοὺς σύγχρονους, καὶ μᾶλλον ἀγα-  
πωμένους τούτον αὐτὸν, παρόπερ τῷ φύσῃ  
φάσκεν τοῦτο. Εἴ δέ δὴ καὶ χεδὸν διλοτειώτατος  
τὸν φύπαν δέσται. δοῦτοι μὲν διανοήματος τούτου  
ποιῶν παρόπερ, χεδὸν γενομένοι εἰσι.

7 Δοξάει δὲ αὐτὸν παρόπερ εἰρημένους εἶτε  
εἰς τοῦτο παρόπερ φύπαν. τὸν γάρ αὐτιστρέφει-  
των καὶ τὸν τοῦτο αἰχλανθίσιν, οὐ αὔτιον ὁ πο-  
σοῦν θατέρω τοῦτο, παρόπερ εἰκότως τῷ φύ-  
σῃ λέγειται αὐτόν. οὐ δέ δέσται πίνα τοιαῦτα, δῆλον.  
Οὐδέποτε δέ τοιαῦτα αὐτοῖς παρόπερ, αὐτοῖς τοῖς τοῦτο  
αἰχλανθίσιν, ποσὶ τὸν αἰλυθόν ποσὶ αὐτοῖς  
λέγεται. Εἰ γάρ δέσταιν αὐτοῖς παρόπερ, αὐτοῖς ὁ λέγεις  
φίλει λέγειλον ὅπερ δέσταιν αὐτοῖς παρόπερ. καὶ αὐτιστρέφει-  
ται εἰ γάρ αὐτοῖς ὁ λέγεις φίλει λέγειλον ὅπερ δέσταιν αὐτοῖς πα-  
ρόπερ, εἰς τοιαῦτα παρόπερ. Εἴ δέ οὐ μὴ αὐτοῖς λέγεις,  
οὐδαμός αὖτος τοῦτο τὸ παρόπερ παράγμα. Οὐδέποτε γέ-  
ται παρόπερ φαίνεται πιστὸς αὐτοῖς τοῦτο αὐτοῖς τὸ λέ-  
γειται. Φίλει γάρ τοιαῦτα παρόπερ τὸ λέ-  
γειται. Καὶ γάρ τοιαῦτα παράγμα, λίμην τοῦτο, δημι-  
γητος λέγεις, λίμην λέγεται. 8 Ωτε καὶ πέμπτε  
φύπαν εἴτερον εἴτερον παρόπερ λέγειται αὐτόν.